
Hei lasten huoltajat 

Siikalatvan varhaiskasvatus siirtyy käyttämään Daisy-järjestelmää 1.8.2024 alkaen. Lapsille 

tehdään uudet sijoituspäätökset juhannukseen mennessä. Päätökset pääset lukemaan 

https://siikalatva.daisynet.fi/eDaisy   

Daisy on vaihtamassa nimeä ja osin voi näkyä jo uudella nimellä  

Tutustumisen DaisyFamily ohjelmaan voi aloittaa juhannuksen jälkeen lasten huoltajien 

osalta ja henkilöstön osalta mDaisyPK ja PPH ohjelmiin. 28.7.2024 asti kuitenkin lasten 

hoitoajat tulee ilmoittaa proconsana e-asioinnin kautta. 29.7.2024 alkaen hoitoajat 

ilmoitetaan Daisyfamilyn kautta kolme viikkoa kerrallaan.  

Lukitusaika: Hoitoaikavaraukset lukittuvat ma klo 07:00 kuten ennenkin, mutta lukitus tapahtuu 3 viikon välein 

kolmen seuraavan viikon osalta (etukäteen ilmoitetun aikataulun mukaan) 

 

Siikalatvan varhaiskasvatuksen hakemukset avataan uuteen eDaisy palveluun ma 15.7.2024 

Palvelun löydätte osoitteesta 

https://siikalatva.daisynet.fi/eDaisy   

Täällä hoidatte jatkossa hakemisen ja ilmoitukset 

Siikalatvan varhaiskasvatus palveluihin liittyen. Jotta 

voitte käyttää eDaisy hakemuksia, tulee teillä olla 

käytössä sähköposti ja vahva tunnistautuminen. 

- Varhaiskasvatushakemus (Tällä hakemuksella 

voit myös hakea esioppilaan täydentävää 

varhaiskasvatusta) 

- Esiopetusilmoitus (Tällä ilmoituksella voit 

samalla hakea esioppilaan täydentävää 

varhaiskasvatusta) 

- Muutosilmoitus 

o Osoitteen muutos 

o Hoidontarpeen tuntirajavalinnan 

muutos 

o Toive varhaiskasvatuspaikan 

vaihdosta 

o Muu muutos (esim. perhekoko, nimi, 

työ- tai opiskelupaikka) 

- Irtisanomisilmoitus 

Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan aina Suomi.fi palvelun kautta vahvalla tunnistautumisella, eli joko 

pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

  

https://siikalatva.daisynet.fi/eDaisy
https://siikalatva.daisynet.fi/eDaisy


Samalla avataan DaisyFamily, päivittäinen asiointikanava huoltajien ja varhaiskasvatuksen 

välillä.  Kirjautuminen sovellukseen 24.6. alkaen 

DaisyFamilyn löydätte osoitteesta https://siikalatva.daisyfamily.fi  

tai lataamalla DaisyFamily sovelluksen Android tai iPhone puhelimen sovelluskaupasta 

Täältä pääsette varaamaan lapsellenne hoitoajat, tarkistamaan lapsenne perustiedot, yhteystiedot, 

toteumat ja tarvittaessa muuttamaan lapsen lupakyselyitä. 

- Käykää vastaamassa lapseenne liittyviin lupakyselyihin ensimmäisen kirjautumisen yhteydessä 

Lukitusaika: Hoitoaikavaraukset lukittuvat ma klo 07:00 kuten ennenkin, mutta lukitus tapahtuu 3 viikon 

välein kolmen seuraavan viikon osalta (etukäteen ilmoitetun aikataulun mukaan) 

- HUOM! Heinäkuun 2024 hoitoaikavaraukset tulee olla tehtynä myös edellisessä varhaiskasvatuksen 

palvelussa ”Vaka mukana” 

o 29.7.2024 alkaen hoitoaikavaraukset tulee olla tehtynä uuden DaisyFamilyn kautta 

▪ Elokuun 1. viikko lukittuu siis hoitoaikavarauksien osalta ma 22.7 klo 07:00 

▪ Jos olette laittaneen ilmoitukset päälle [asetukset => Ilmoitus-asetukset] DaisyFamily 

huomauttaa teitä, mikäli jollekin päivälle ei ole tehty hoitoaikavarausta tai poissaolo 

merkintää 

o Lukitusajalle voitte merkitä lapsen poissaolo- tai sairaspäivän. Huomatkaa, että alkuperäinen 

hoitoaikavaraus ei tällöin poistu 

o Voitte kuitenkin muuttaa lapsen hoitoaikavarauksia, jos muutos on lukitusajan 

ulkopuolella 

 

Kirjautuminen DaisyFamily sovellukseen tapahtuu joko vahvalla tunnistautumisella tai sinulle luodulla 

käyttäjätunnuksella ja salasanalla, joka voit itse asettaa.  

https://siikalatva.daisyfamily.fi/


Uudet käyttäjät: Kun kirjaudut ensimmäisen kerran uuden osoitteen kautta, valitse ”KIRJAUDU SISÄÄN 

TÄSTÄ”.  

Unohtunut salasana: Pääset vaihtamaan salasanasi vahvan tunnistautumisen avulla valitsemalla 

”Unohtuiko?”, kun olet kirjautumassa sisään käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 

Voit kuitenkin aina kirjautua sisään vahvalla suomi.fi tunnistautumisella, kunhan lapsellasi on voimassa 

oleva sopimus (voimassa oleva päätös) varhaiskasvatukseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirjaudu vahvalla tunnistautumisella ohjeiden mukaan. 

 

 

 

Onnistuneen tunnistautumisen jälkeen näet oman 

käyttäjätunnuksesi päävalikon yläosassa ja salasanasi pääset 

asettamaan / vaihtamaan asetuksien takaa. 

 

 

Yhteistyöterveisin 
Vs.varhaiskasvatusjohtaja Vuokko Vinberg  p. 044 5118 226 
Päiväkodinjohtaja Eila Arffman p. 044 5118 647 
Päiväkodinjohtaja Jaana Fält p. 044 5118 336 (31.7.2024 asti) 
Vs.Päiväkodinjohtaja Annika Seppänen p. 044 5118 336 (1.8.2024 alkaen) 
Toimistosihteeri Sanna Turpeinen p. 044 5118 249 


